
Detail produktu

L'Oréal Elseve Extraordinary Clay šampon, 250 ml
Mastné vlasy jsou při péči o vlasy jedním z největších problémů, se kterým bojují ženy po celém světě. Touha po perfektně
čistých vlasech byla pro Vás dosud možná pouze představou, ale díky expertům z L'Oreal Paris se může stát skutečností.
Představujeme Vám náši úplně první řadu s obsahem 3 blahodárných jílů, která Vás pomůže zbavit pocitu mastných vlasů.
Vyzkoušejte ultra lehký šampon Extraordinary Clay s jemnou krémovou texturou a získáte svěží, lehké vlasy zářící vitalitou.
Šampon Extraordinary Clay v okamžiku čistí kořínky a hydratuje délky vlasů. Díky jeho složení s obsahem 3
blahodárných jílů cítíte, že vlasy jsou svěží a lehké, hydratované po celé délce, aniž by byly zatížené. Zažijte pocit čistoty a
lehkosti až na 72 hodin.
Charakteristika L'Oréal Elseve Extraordinary Clay šampon:
• Pro rychle se mastící vlasy.
• Důkladně čistí vlasy a pokožku hlavy.
• Hydratuje a nezatěžuje vlasy.
• Obsahuje 3 blahodárné jíly.
• Dodává vlasům, svěžest a lehkost po dobu 72 hodin.
• Dodává vlasům lesk.
Použití L'Oréal Elseve Extraordinary Clay šampon:
Aplikujte na mokré vlasy, jemně promasírujte a opláchněte. Pro lepší výsledek, doplňte péči o další výrobky z řady Extraordinary
Clay.
Složení L'Oréal Elseve Extraordinary Clay šampon:
Aqua/water, Sodium laureth sulfate, Coco-betaine, Glycol distearate, Sodium chloride, CI 42090/Blue1, Guar
hydroxypropyltrimonium chloride, Sodium benzoate, Sodium hyaluronate, Sodium hydroxide, PPG-5-ceteth-20,
Argilla/magnesium aluminum silicate, Salicylic acid, Fumaric acid, Linalool, Benzyl alcohol, Benzyl salicylate, Montmorillonite,
Kaolin, Alpha-isomethyl ionone, Carbomer, Geraniol, Octyldodecanol, Citronellol, Citric acid, Hexyl cinnamal, Parfum/fragrance.



EAN: 3600523214570
Obj. číslo: 845842
Žena/muž: Dámské
Bez silikonů: Ano
Bez parabenů: Ano
Bez barviv: Ne
Typ vlasů: Mastné
Proti lupům: Ne
Výrobce: Loreal
Značka: Loreal
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/l-oreal-elseve-extraordinary-clay-sampon-pro-rychle-se-mastici-vlasy-250-ml

https://www.bal.cz/l-oreal-elseve-extraordinary-clay-sampon-pro-rychle-se-mastici-vlasy-250-ml

